



Ciechanów, dnia 07.08.2026 r.

ZP/2501/69/26

**Zawiadomienie o wyborze
najkorzystniejszej oferty
w Pakiecie nr 5**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Jednorazowy sprzęt medyczny”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że po powtórzeniu czynności badania i oceny ofert w zakresie **Pakietu nr 5 - dreny do ssaka**, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

BERYL MED POLAND Sp. z o.o.
ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów
NIP: 5321786998

Oferta Wykonawcy spełnia wymagania określone w dokumentach zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawca	Cena	Razem
BERYL MED POLAND Sp. z o.o., ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów, NIP: 5321786998	100,00	100,00

Informacja o odrzuceniu oferty ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

Zamawiający informuje, że na podstawie **art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp** odrzuca ofertę złożoną przez:
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
NIP: 6481997718
w zakresie Pakietu nr 5, ponieważ **treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia**.

Uzasadnienie faktyczne

Zgodnie z wymaganiem określonym w Załączniku nr 2 do SWZ zaoferowany dren do odsysania miał posiadać elastyczne, doklejane końcówki z wewnętrznymi pierścieniami uszczelniającymi.

Wykonawca ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. zaoferował dren do odsysania o numerze katalogowym DO-24202. Przedłożony przez Wykonawcę materiał dotyczący zaoferowanego wyrobu zawiera informację, że zakończenia drenu stanowią „elastyczne, doklejane końcówki drenu z pierścieniami uszczelniającymi”. Dokument ten nie potwierdza jednak, że pierścienie uszczelniające są pierścieniami wewnętrznymi, czego jednoznacznie wymagał Zamawiający.

W celu wyjaśnienia powstałej wątpliwości Zamawiający wezwał Wykonawcę do jednoznacznego wskazania, czy zaoferowany dren DO-24202 posiada wewnętrzne pierścienie uszczelniające. Wykonawca nie złożył wyjaśnień w wyznaczonym terminie.

Tym samym przedłożone przez Wykonawcę dokumenty, również po przeprowadzeniu czynności wyjaśniających, nie potwierdzają spełnienia przez zaoferowany wyrób wymaganego w SWZ parametru. Zamawiający nie ma zatem podstaw do uznania, że zaoferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym dla Pakietu nr 5.

W konsekwencji oferta ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Wiesław B. B. B.
koordynator
ds. zamówień publicznych